AMA
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS
AUTISTAS

CNPJ: 86.798.014/0001-18

Presidente: Indianara Aparecida Machado da Silva
Sede: Rua Marcelino Venancio, n° 484 — Bairro:Jd. Alto da Boa Vista
FONE: 3041-2424 CEP: 87.083-069 — MARINGA/PR
E-mail: transparencia.ama@gmail.com
Site:amamaringa.org

PRESTACAO DE CONTAS

SECRETARIA:ASSISTENCIA SOCIAL
NOME — MARIALVA
NOME DO PROJETO:ATEND. ED. DE QUALIDADE
AOS USUARIOS COM DIAGNOSTICO DE TEA
SIT N°: 73079
N° CHAMAMENTO:26/2025

N° DO TERMO :11/2025
Lei Federal n® 13.019/2014 e 13.204/2015.
Decreto Municipal n® 1.584/2016.

5° BIMESTRE/2025




Processo:

sit.no.__ 20T

Termo Colaboragéo:

Oficio n° 184/2025 Pag:

Data: 03/11/2025 Rubrica:

&

Assunto: Prestacdo de Contas de Transferéncia Voluntaria. Marialva, N° termo 11/2025 , Sit
n°73079

Servimo-nos do presente, em conformidade com a Lei Federal n° 13.019/2014, Lei Federal n°
13.204/2015, Resolug&o n° 28/2011 do Tribunal de Contas do Estado, Instrugcdo Normativa n°
61/2011 do Tribunal de Contas do Estado do Parana, Decreto Municipal n° 1.584/2016, para o
envio da prestagdo de contas referente as despesas de transferéncia voluntaria municipal,

liberada através da Secretaria Municipal de Educagéo, efetuadas por esta Entidade durante o
periodo do 5° Bimestre de 2025.

Esta prestacéo de contas comp&e-se dos seguintes documentos:

a) Certidéo Débitos de Tributos Federais / INSS e a Divida Ativa da Uni&o;

b) Certificado de Regularidade Fiscal do FGTS;

c) Certidao Liberatéria do Tribunal de Contas;

d) Certiddo Liberatéria do Concedente;

e) Certiddo de Débitos com o Concedente;

f) Certiddo de Débitos Trabalhistas;

g) Certidéo de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual;

h) Extrato Bancario da Conta Corrente (mensal);

i) Comprovante de Restituicdo de Tarifas Bancarias, Estornos ou Glosa (Quando Houver);

J) Documentos fiscais: Nota Fiscal Eletrénica de Venda, Nota Fiscal de Eletrénica de Prestagao
de Servico, CT-e OS (Conhecimento de Transporte Eletrénico para Outros Servigos),
Comprovante de pagamento (Transferéncia Bancaria), Holerites, Termo de Rescis&o (Se

Houver), Recibo de Pagamento Auténomo (Quando Houver), Guia de Encargos Sociais e
demais documentos (Quando Houver);

k) Lista de atendidos pela entidade;
I) Pesquisa de Pregos (orcamentos);
m) Relagdo de Ganhadores;

Sendo que nos apresenta para esta oportunidade, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

:”Edecanos Aparecido
Presidente

limo Sr (a):
Jaqueiine Guimaraes Nabas
Secretaria de Educacgéo de Marialva



Proeesso
Sit. n°

Termo voxat,oracaa _Ui%___

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributério Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacédo desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Awww.pgfn.gov.br>.

Certid3o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:38:37 do dia 07/08/2025 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 03/02/2026.

Cadigo de controle da certiddo: E7B2.91DF.DED6.5DFB

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



FIoveeaiis

Sit. n°.:
03/11/2025, 10:20 Consulta Regularidade do Empregador Termo Colaboragao:
Pag:
RUDTCE e
Voltar Imprimir

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscricdo:  86.798.014/0001-18

Razdo

Fo cial: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
Endereco: R PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO 484 / JARDIM REAL / MARINGA / PR /
87083-069

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de quaisquer

débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigacdes com o FGTS.

Validade:23/10/2025 a 21/11/2025

Certificacdo Nimero: 2025102307540559963051
Informacdo obtida em 03/11/2025 10:20:25

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta

condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:/iconsulta-crf.caixa.gov. br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 17



Processo.

sit. n°..— 13031

20/10/2025, 08:09 .. Tribunal de Contas do Estado do Parana - TCE/PR “Termo Colaborago:

Pag:

Rubrics’ ..

Tribunal de Contas do Estado do Parana

Certidao Liberatoria

ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS

CNPJ N°: 86.798.014/0001-18

FINALIDADE DA CERTIDAO: RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS, MEDIANTE CONVENIO, TERMO DE
PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO CONGENERE

=\

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N° 113, DE 15/12/2005, E DOS ARTS. 289
E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE O ASSOQIAQAO MARINGAENSE DOS
AUTISTAS ESTA EM SITUAGAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 19/12/2025, MEDIANTE AUTENTICAGAO VIA INTERNET EM
WWW.TCE.PR.GOV.BR.

CERTIDAO EXPEDIDA COM BASE NA INSTRUGAO NORMATIVA 68/2012.

Tribunal de Contas do Estado do
Parana na

Codigo de controle 9176.8VWB.9994
Emitida em 20/10/2025 as 08:09:29

Dados transmitidos de forma segura.

https://servicos.tce.pr.gov.br/T CEPR/Tribunal/CertidaoLiberatoria/srv_certidao_emissao.aspx



13/10/2025, 14:42 ... Certid&o Liberatoria .::

Rubrfi‘n‘ ) S~

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

ESTADO DO PARANA

CERTIDAO LIBERATORIA

ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS - A.M.A.
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Finalidade da Certiddo: RECEBIMENTO DE RECURSOS PQBLICOS, MEDIANTE
CONVENIO, TERMO DE PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO
CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N°
113, DE 15/12/2005 E DOS ARTS. 289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO
DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE A ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS -

A.M.A., ESTA EM SITUAGAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS
PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 12/12/2025

A autenticidade desta Certidido DEVERA ser confirmada via internet no site
www.maringa.pr.gov.br

Prefeitura do Municipio de Maringa
Estado do Parana

Cédigo de controle GCPC-8823-SF
Emitida em 13/10/2025 as 14:42:26
Dados transmitidos de forma segura

https:/fintranet.maringa. pr.gov. br/certidao_liberat/gera_certidao.php?cnpj=86.798.014%2F0001-1 8&Submit=Montar+ M



Proce sso

; L’._;'f"; {u%’
ESTADO DO PARANA NP ——
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Certiddo Negativa de Débitos N° 322124/2025

Certificamos, conforme requerido por ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
AMA, CPF/CNPJ n° 86.798.014/0001-18, para fins DIVERSOS, que NAO CONSTAM
DEBITOS MUNICIPAIS (impostos, taxas, contribuigoes, receitas néo tributarias, inscritos

em divida ativa ou ndo dos Cadastros Mobiliarios e Imobilidrios) até a presente data em
nome de ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA, CPF/CNPJ n°
86.798.014/0001-18, situado(a) na cidade de Maringa.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Publica Municipal em cobrar débitos posteriormente

apurados, mesmo referentes a periodos compreendidos nesta Certidao.

Emitida em: 13/10/2025

Valida até:  12/12/2025

Certiddo emitida com base nas normas:
CTN - Cadigo Tributario Nacional

CTM - Cédigo Tributario Municipal
Decreto Municipal n® 1500/2017

Cadigo de Autenticagéo: D70759943DD4E17995CDC42CCODBBIC2

Para verificar a autenticidade, consulte o site:

hitps://cidadao.maringa.pr.gov. br/portal-contribuinte/autenticar-documento



PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Certiddo n°: 55725220/2025

Expedigdo: 22/09/2025, ds 09:32:46

Validade: 21/03/2026 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gue ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 86.798.014/0001-18, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em senteng¢a condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliag¢do Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

Dividas e sugestdes: cndt@tst.jus.br



Estado do Parana i
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certiddao Negativa
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 037451783-87

Certiddo fornecida para o CNPJ/MF: 86.798.014/0001-18
Nome: CNPJ NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda néo
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de

Estado da Fazenda, constatamos ndo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e ndo tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributarias acessorias.

Valida até 05/12/2025 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
www fazenda.pr.gov.br

Pégina 1de 1
Emitido via Internet Pablica (07/08/2025 13:36:14)
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Ten;io C-olabora<;50: {
Pag:
Rubrica ...

(G3360214300887211
02/10/2025 14:45:15

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 352-2
Conta corrente 134832-9ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Periodo do extrato 09 /2025

Langamentos

26/08/2025

o 00000 000 Saldo Anterior
‘0210912025‘ ' ‘ r

1187 551.187.000.034.189 13,20 C ’
L : : INGAENSED :
02/09/2025 ) 0000 00000 480 Aphcagao Poupanca , 148 13200 0,00C
- Poupanqa (var.51) _ o ‘ v
0000 13106 109 PagameniodeBoleto 91201 61143D
~ SENDASDISTRIBUI o

12/09/2025

12/09/2025 - 0000 00000 825Resgate Poupanga 148 61143C 0,00C
Poupanca (var.51)

1BiOB0EET T T s eed ,13105 109Pagamentoda80ieh v 1,501 266,59 D

150922025 0000 O 148 26559C 000C

160092026 0000 13105 144 Pix- Envia 91601 17000D
16/09/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado _ 842. 246.985  1,68D

Tar agrupadas ; ocorrenma 16/09/2025_ 5

16/09/2025 148 17188C 000C

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Processo.

Sit. n°.:—1.207 -

Termo Colaboragéo:
Pag:

Rubrica:

(G3360214300887211
02/10/2025 14:56:41

Extratos - Poupanga

51 - POUPANGA-OURO DIARIA

Agéncia / Conta 352-2 / 134832-9 Saldo: 57.667,34 C
Periodo 01/09/2025 a 30/09/2025

Variagao POUPANGA-OURO DIARIA (51)

Titularidade ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

Dt. langamento Dt.base  Dia Histérico Ag. origem Documento Informagdes Valor Saldo
31/08/2025 Saldo anterior 58.315.13C
03/09/2025 02/09/2025 2/9 880 Aplicacao Automatica Poupanca 352-2 9.035.202 13,20C

15/09/2025 12/09/2025 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.212 611,43D

16/09/2025 15/09/2025 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.215 265,59 D

17/09/2025 16/09/2025 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.216 171,68 D

25/09/2025 26/09/2025 26/8 741 Reajuste Monetéario - BACEN 352-2 10081 C

25/09/2025 26/09/2025 26/8 737 Juros 352-2 286,90 C

Saldo atual 0,00C

Saldo bloqueado 0,00D

Saldo total 57.667,34 C

Rendimentos: SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC

SELIC maior que 8,5% A.A.: TR+0,5% A.M.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Processo

Sit. n°.:
Termo Colaboragao:
Pag:
Rubrica
(G3350308422384871
03/11/2025 08:53:38
Consultas - Extrato de conta corrente
Cliente - Conta atual
Agéncia 352-2
Conta corrente 134832-9ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Periodo do extrato 10 /2025
Lancamentos
lanc rmanie. kg orgem. Lo Wisteree .. . Documento  ValorR§ Saldo
16/09/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
02/10/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 100.201  708,25D
02/10 11:19 COMERCIO DE CARNES GQ LTD
02/10/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 892.751.200.104.954 701D
Tar. agrupadas - ocorrencia 02/10/2025
02/10/2025 0000 00000 825 Resgate Poupanga 148 71526C 0,00C
Poupanga (var.51)
03/10/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 100.301 727,60D
ATACADAO S.A.
03/10/2025 0000 00000 825 Resgate Poupancga 148 727,60C 0,00C
Poupanga (var.51)
10/10/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 101.001 4.100,00D
10/10 13:24 R MUNHOZ LONAS
10/10/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 892.831.200.253.348 10,00 D
Tar. agrupadas - ocorrencia 10/10/2025
10/10/2025 0000 00000 825 Resgate Poupanga 148 4.110,00C 0,00C
Poupanga (var.51)
17/10/2025 0000 13105 109-Pagamento de Boleto- 101701 329,69D
SENDAS DISTRIBUIDORA SA
17/10/2025 0000 00000 825 Resgate Poupanga 148 329,68 C 0,00C
Poupanca (var.51)
31/10/2025 1187 99015 870 Transferéncia recebida 551.187.000.034.189 18,69 C
31/10 10:57 ASSOCIACAO MARINGAENSE D
31/10/2025 0000 00000 480 Aplicagéo Poupanca 148 18,69 D
31/10/2025 0000 00000 998 SALDO 000C

%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

Transag8o efetuada com sucesso por: JJ132554 ELISANGELA STANG DO NASCIMENTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Processo:

Sit. n°.: Z0TT

Tarmo Colaboragéo:
Pag:
Rubrica:
(G3350308422384871
03/11/2025 09:09:21
Extratos - Poupanca

51 - POUPANGCA-OURO DIARIA
Agéncia / Conta 352-2 / 134832-9 Saldo: 52.151,87 C
Periodo 01/10/2025 a 31/10/2025
Variagéo POUPANGA-OURO DIARIA (51)
Titularidade ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Dt. langamento Dt.base  Dia Historico Ag. origem Documento Informagdes Valor Saldo
30/09/2025 Saldo anterior 57.667,34 C
03/10/2025 02/10/2025 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.202 715,26 D
06/10/2025 03/10/2025 2438 Resgate Automatico 352-2 9.035.203 727,60 D
13/10/2025 10/10/2025 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.210 4.110,00 D
20/10/2025 17/10/2025 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.217 329,69 D
24/10/2025- 27/10/2025- 26/9- 741 Reajuste-Monetario- BACEN- 352-2 89,02C
24/10/2025 27/10/2025 26/9 737 Juros 352-2 259,37 C
Saldo atual 0,00C
Saldo bloqueado 0,00D
Saldo total 52.133,18 C
Rendimentos: SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC

SELIC maior que 8,5% A.A.: TR+0,5% A.M.

Transag&o efetuada com sucesso por: JJ132554 ELISANGELA STANG DO NASCIMENTO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



fua mmvmmnmammmmﬁ—w 3041-2424
Utifidage Piiblica Federal n® MJ 24.220/95-20 - flag no CNAS n® 44006.000960/97-46
mamwmm&«—m;ww«m

£-mail: amamaringa@hotmall.com - Site: amamaringa.org

Estorno

Transferéncia no valor de R$13,20 (treze reais e vinte centavos), referente a
tarifas de PIX cobrada nos dias 08/08/2025 e 26/08/2025.

Convénio Marialva
Banco do Brasil

Agéncia 0352-2

Conta corrente 134.832-9

02/09/2025 - BANCO DO BRASIL - 14:54:42
118701187 SEGUNDA VIA 0010
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
DATA DA TRANSFERENCIA 02/09/2025
NR. DOCUMENTO 550.352.000.134.832
VALOR TOTAL 13,20

*x%%%%% TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

AGENCIA: 0352-2 CONTA: 134.832-9
NR. DOCUMENTO 551.187.000.034.189

NR.AUTENTICACAO 1.BAB.B00.0E6.7B3.46A

Maringa, 02 de setembro de 2025




SS0.
s 73079 _——

Tarmo Colaboragéo:
Pag:

Rubrica’

~
. ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
ESCOLA LEO KANNER-EDUCACAD INFANTIL E ENSINO FUNDANIENTAL NA MODALIDADE EDUCACAO ESPECIAL
Rua Pion. Marceliang Vendncio 484 Jd. Aito da Boa Vista 87083-069 Maringa - PR _(44) 3041-2424
Utilidade Publica Federal n® MJ 24.220/95-20 - Reg no CNAS n® 44006.000960/97-46
Certificado de Fins Filantropicos n? 44006.000960/97-46 - Filiada a Associacdo Brasileira de Autismo
€-mail: amamaringa@hotmail.com ~ Site: amamaringa.org

Estorno

Transferéncia no valor de R$18,69 (dezoito reais e sessenta e nove centavos),
referente a tarifas de PIX cobrada nos meses de setembro e outubro.

Convénio Marialva
Banco do Brasil
- Agéncia 0352-2
= 31/10/2025 - BANCO DO BRASIL - 10:57:26
Conta corrente 134.832-9 118701187 SEGUNDA VIA 0006
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
DATA DA TRANSFERENCIA 31/10/2025
NR. DOCUMENTO 550.352.000.134.832
VALOR TOTAL 18,69

*xxxx% TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

AGENCIA: 0352-2 CONTA - 134.-832-9
NR. DOCUMENTO 551.187.000.034.189
NR.AUTENTICACAO 4.E2B.933.D4E.926.001

Maringa, 31 de outubro de 2025




12/09/2025, 08:25 about:blank

12/09/2025 - BANCO DO BRASIL - 08:25:10
035200352 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA !
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 134.832-9

ITAU UNIBANCO S.A.
34191090162363009293283190310009712020000061143
BENEFICIARIO:

SENDAS DISTRIBUIDORA SA

NOME FANTASIA:

SENDAS DISTRIBUIDORA SA

CNPJ: 06.057.223/0001-71

BENEFICIARIO FINAL:

SENDAS DISTRIBUIDORA SA

CNPJ: 06.057.223/0001-71

PAGADOR:

ASSOC MARINGAENSE DOS AUTISTAS

CNPJ: 86.798.014/0001-18

NR. DOCUMENTO 91.201
DATA DE VENCIMENTO 12/09/2025
DATA DO PAGAMENTO 12/09/2025
VALOR DO DOCUMENTO 611,43
VALOR COBRADO 611,43

Pr = _

it. n°.:

s
Jormo Colaboragdo: —fﬁ%

Pag: ot

Rubrica——

Banco Itai S.A. | 341-7 34191.09016 23630.092932 83190.310009 7 12020000061143

 ocal do Pagamento Até o vencimento, preferencialmente no ftau . Ap6s o vencimento, somente no ftat
ITULO SUJEITO A PROTESTO APOS 5 DIAS DE VENCIDO.

Vencimento

12/09/2025

Cedente

SENDAS DISTRIBUIDORA S/A LJ215 - 06.057.223/0453-53

Agéncia/Cddigo Cedente
2938/31903-1

Data do Documento Num. do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento

29/08/2025 105591/1 DM N 29/08/2025

Nosso Nimero

109/01236300-9

Jso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor

109 R$

(-) Valor Do Documento

611,43

nstruges (Todas as informagées deste sao de esclusiva responsabilidade do cedente.)
JUROS/MORA POR MES- 1,0%

?AGAVEL QUALQUER BANCO ATE O VCTO, APOS NO ITAU

VIULTA 2% Multa de R$ 12,23

JUROS DE 1% Mora/dia de R$ 0,20

litulo: 105591/1

documento: 105591

(-) Desconto/Abatimento

(-) Outras Dedugdes

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Sacado ASSOC MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO 30
87083069 JARDIM ALTO DA BOA VISTA MARINGA PR
sacador/Avalista SENDAS DISTRIBUIDORA S/A LJ215

CNPJ: 86.798.014/0001-18

Autenticagdo Mecanica

T

Ficha de Compensagao

about:blank

n



# oo DOGREELO LIAR
AUXI
DISTRIBUIDORA S/ A DA NOTA FISCAL
L.J215 ELETRONICA L

: 2 == 4;21\5‘,20336)\(::;:3 2304 5353P5§gi 9114 5921 173

AV COLOMBO, n° 9322 L 1B L |0 - ENTRADA Rubrica:

. | 1c 1 - SAIDA

GLEBA PATRIMONIO MARINGA - |N©° c lta d tenticidad tal ional da NE-
~ ATACADISTA MARTNGA - PR N° 000.105.591 | Ot ge o ov. bz /portay ou no site da Sefaz

FONE (44) 3218-4550 - cEp |onniE: 300 Autorizadora

FOLHA 1 / 1
87070-000

ATUREZA DA OPERAGCAO PROTOCOLO DE AUTORIZACROABEVUSO
JENDA A CLIENTE 141250286332889 29/08/2025 10:37:59
NSCRIGAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
)088709648 06.057.223/0453-53
ESTINATARTIO/REMETENTE
IOME /RAZEO SOCIAL CNPJ/CPF ] DATA DA EMISSAO
\SSOC MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA 86.798.014/0001-18 29/08/2025
NDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 30 JARDIM ALTO DA BOA VIS|87083-069 29/08/2025
UNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
VARINGA (44) 9996-9893 PR 10:37:30
ATURA/DUPLICATAS

105591 001 ,12/09/2025 611,43

ALCULO DO_IMPOSTO _ :
3ASE DE CALCULO _DE ICMS|VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DE ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
. ’ 9,06 0,00 770, 00 614,93
/ALOR DO FRETE [vm.ox DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS lvm.on DO “IPI VALOR TOTAL DA NOTA

0,00 0,00 3:50 .00 0,00 611,43
'RANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
7 SOCIAL FRETE POR, CONTA i Ico:uco ANTT IPLACA po VEfCULO JUF CNPJ/CPF
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE - lMARCA lmm\cAo PESO BRUTO 1??:80 LiQUIDO

42,230 41,960

)ADOS DO PRODUTO/SERVICO
0D. PROD./SERVIGO| DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVIGO vawss | cst | cror [N Q"Qg;)‘"g:/ ViR, ta. TRIBL, viR. ToTAL [pes 1o, RECIA R B i
74973 P FGO CONG CANCAO FILE PEITO KG 02071422 040 |s102}cx20 2,000 278,00 556,00 0,00 0,00 0,00| o,00| 0,00
_________________ Numero do Pedido 0 s o U A
6361 PAO FORMA PULLMAN 480G 19059010 000 [5102(pC1 2,000 6,99 13,98 13,98 0,98 0,00{ 7,00| 0,00
__________________ Numero do Pedido 0 . s e
1041716 PRES COZ FRIMESA-FAT 200G 16024100 000 |5102fuUN1 5,000 8,99 44,95 41,45 8,08 0,00[/19,50| 0,00

Nimero do Pedido 0

E B
_cm;' ?»3 E'.QOQS
AN~

ABSINATURA

I L

CALCULO DO _ISSON
INSCRIGAO MUNICIPAL IVALOR TOTAL DOS SERVICOS

VALOR DO ISSQN

0,00I 0,00

RESERVADO AO FISCO

BASE DE CALCULO DO ISSQN
0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

- Representante: - Nro do Checkout: 29 Voce pagou aproximadamente: R$‘7,46 tributos
federais RS 6,65 tributos estaduais R$ 597,32 pelos produtos/servicos Fonte
IBPT/FECOMERCIO PR 81AAFF

Z9/08/2025 10:38:04 "NFEOOB0400RW V0001

Powered by Config - ﬂmudnnm T V.Config.com.br



Processo.

Sit- no.. 7.50#(%

Termo Colaboragéo:
Pag: v

NOME DA ENTDADE:ASSOCIAQAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME FANTASIA: ASSAi ATACADISTA
RAZAO SOCIAL: SENDAS DISTRIBUIDORA S/A
CNPJ: 06.057.223/0453-53

TELEFONE/FAX: (44) 3218-4550
E-MAIL: loja215.televendas@assai.com.br
ENDERECO: AV COLOMBO, 9322

NOME: Qﬁ&fl%’m
LOCAL E DATA: mewn%a 99 de oo)m dlsz OCBS

HuJLo oSLc’(),aJ@ nu }bmm Q?f@c’)
2 & Pn@ o, 8% \O‘ancn 6 99

S Bs VAL}\;UW\?E »\Qr‘moer &O% ‘f Q9

violivwNlola|ldlw NI

s
o

=
=

aa
N

L
w

Y
-

<
&)

A
(o)}

—
\‘

—h
@

o6.057220
10452 5
S NDAS D'STRIBU’ 9”7

DORA g5
OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER Abﬂ% Ofe IC
ACRECIMOS OU DlMlNUlCOES NA HORA DA COMPRA. m"mdn' Munng (‘EP 87 lote 1D

7.0
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: / Lo Marings . pr 70420

Assinatura do Responsavel pelo orgamento Q /4’5 ~ ,,[
: 1




Processo.

Sit. n°..¥ 207 1
T .
DADOS DA ENTIDADE PARTICIPANTE ;“‘9’, o
oA e

NOME DA ENTIDADE:ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS

CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

DADOS DA EMPRESA N°

NOME FANTASIA: ATACADAO S/A

RAZAO SOCIAL: ATACADAO S/A

CNPJ: 75.315.333/0042-87

TELEFONE/FAX: (44)3218-8409

E-MAIL: CADASTROMARINGAAS@ATACADAO.COM.BR
ENDEREGO: RUA FERNAO DIAS, N° 300

DADOS DO RESPONSAVEL NA EMPRESA PROPONENTE PELO ORCAMENTO

Nome: Joaelion0

~LOCAL E DATA: “manimeo |, 99 de cavdp e J9S.

| “PROPOSTA DE COTAGAO DE PREGOS

ITEM | UNID DESCRIGAO UNIDADE (R$) TOTAL (R$)

12y ¢X M Ao DJZI’}} de JJ\QYIQ(} 345,09

2 g O Voo ole D\Q/x/m& =, 50

3 E B [PaoninTs Joliods gnog 9,%9

4

5

6

T

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

i [75.315.333/0042-87 1
OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERAGb S DE ACRECIMOS OU

DIMINUICOES NA HORA DA COMPRA.
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: / O& =]

Assinatura do Responsavel pelo orgamento

Carimbo da empresa,

L

ATAC

RUA FERNAQ D
CEP 87014-000

MARINGA - PR __l

D




Processo.

Sit. n0.:_ 7207
Termo Colaboragéo: OO
R

NOME DA ENTIDADE:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME FANTASIA: BATISTA & IZEPE LTDA

RAZAO SOCIAL: BATISTA & IZEPE LTDA

CNPJ: 81.900.227/0016-71

TELEFONE/FAX: (44) 3253-3708

E-MAIL: GERENTE12@BOMDIAPARAISO.COM.BR
ENDEREGO: AV. DR° ALEXANDRE RASGULAEFF, 5487

~ NowE: Qo) do
'LOCAL E DATA: (/Ynm’m%oj 99 e O@\‘?’SQE) e 9IS

DIMINUIGOES NA HORA DA COMPRA. ;
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: / O&OL
Assinatura do Responsavel pelo orgamento av. o, ex

! JARDIM REAL - CEP 87073-000 1
enman MARINGA - PR+ ‘!

GO0704&%

: Ao 4o godeo dsz L%& ,
20CT| (oo de  Juowmon 899
5 O | asuinde, Jaliod Zog, 1, 90
OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOF At Wm t\éR?i OS OU

~(\




ANMIN

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS

ERCOLAIEO EDGTACRD

Rus FIG0, MAMERUR0R Vensntico a59 iy Arver cir Bow Viste 5085 099 Pharing$ — PR t«) 3me3-2424
Uititiciacke Plbiicn Feders! o MJ 24.220/35-20 — Reg 1o THAS 17 43006 000960/97-96

Coartificado de Fins Filamtipicos 18 44006 000S60/57 45 — Fiins a AxwciorSo Srasiieirs o Autismo

Processo:

Sit. n°.: 4" P s

Termo Colaboragéo:

Pag:

Rubrica:_..... __Mué

& orast eSmer = ]
JUSTIFICA GENEROS ALIMENTICIOS
VALOR 793,48
RAZAO SOCIAL: SENDAS DISTRIBUIDORA /A |RAZAO SOCIAL: ATACADAO S/A RAZAO SOCIAL: BATISTA E IZEPE LTDA
RELACAO DE GANHADORES (CNPJ: 06.057.22310453-53 CNP.J: 75.315.333/0042-87 CNPU: 81.900.227/0016-71
o
DA PESQUISA DE PRECOS N* 005/2025 END: AVENIDA COLOMBO,9322 END: RUA FERNAO DIAS, 300 Eae: AV.OR. ALERANDRE RASGULAEFE,
- FONE: 44 32184550 FONE: 44 3218-8400 FONE: 44 3253.3708
CONTATO: DOLGLAS CONTATO: CAROLINE CONTATO: ARIOVALDO
1 2 CX  |FILE DE PEITO DE FRANGO CAIXA C/20 278,00 556,00 318,00 636,00 358,00 716,00
2 2 PCT [PAO DE FORMA 6,99 13,98 7,50 15,00 8,99 17,98
3 5 BDJ [PRESUNTO FATIADO 200 GRAMAS 8,99 44,95 9,49 47,45 11,90 59,50
Desconto 3,50 . -

TOTAL I 611,43 698,45 793,48

OBS.: O Fornecedor vencedor é Sendas Distribuidora S/A.

Termo de Colaboragéo n® 11/2025 — SIT n° 73079

Maringd, 29 de agosto de 2025
EDECARLOS ko e e
APARECID@ Sk

C ARDOZO. amomsmwnw
8188711934 e



FiIuseSoav
Sit. n°.._Z038 _

15/09/2025, 09:28 about:blank
Termo Colaboragéo: (19I5
15/09/2025 - BANCO DO BRASIL - 09:27:59 Pag: V
035200352 0001 Ruhrinra: \f i
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 134.832-9
ITAU UNIBANCO S.A.
34191090162450699293283190310009712130000026559
BENEFICIARIO:
SENDAS DISTRIBUIDORA SA
NOME FANTASIA:
SENDAS DISTRIBUIDORA SA
CNPJ: 06.057.223/0001-71
BENEFICIARIO FINAL:
SENDAS DISTRIBUIDORA SA
CNPJ: 06.057.223/0001-71
PAGADOR:
ASSOC MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
CNPJ: 86.798.014/0001-18
NR. DOCUMENTO 91.501
DATA DE VENCIMENTO 23/09/2025
DATA DO PAGAMENTO 15/09/2025
VALOR DO DOCUMENTO 265,59
VALOR COBRADO 265,59
—.  Banco Itai S.A. ] 341-7 34191.09016 24506.992932 83190.310009 7 121 30000026559
. -dl do Pagamento Até o vencimento, preferencialmente no ftau . Ap6s o vencimento, somente no Itau Vencimento
TITULO SUJEITO A PROTESTO APOS 5 DIAS DE VENCIDO. 23[09[2025
Cedente Agéncia/Cédigo Cedente
SENDAS DISTRIBUIDORA S/A LJ215 - 06.057.223/0453-53 2938/31903-1
Data do Documento Num. do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
09/09/2025 106510/1 DM N 09/09/2025 109/01245069-9
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (-) Valor Do Documento
109 R$ 265,59

Instrugées (Todas as informagées deste sao de esclusiva responsabilidade do cedente.)
JUROS/MORA POR MES- 1,0%

PAGAVEL QUALQUER BANCO ATE O VCTO, APOS NO ITAU

MULTA 2% Multa de R$ 5,31

JUROS DE 1% Mora/dia de R$ 0,09

Titulo: 106510/1

Documento: 106510

(-) Desconto/Abatimento

(-) Outras Dedugdes

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Sacado ASSOC MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO 30
87083069 JARDIM ALTO DA BOA VISTA MARINGA PR
Sacador/Avalista SENDAS DISTRIBUIDORA S/A LJ215

CNPJ: 86.798.014/0001-18

AT

Autenticagdo Mecanica

Ficha de Compensagéao

about:blank

17



S As AALWMNE L
DISTRIBUIDORA S/A | pa noms prscar I‘“ III I“!I"“m
LJ215 KT

CHAVE DE ACESSO Termo Colanoragao:

— 4125 0906 0572 2304 5353 %’@: 0000 1065 10
AV COLOMBO, n° 9322 L 1B L [0 - EMWA Rubrica:
, 1c 1 - saioa MORC

GLEBA PATRIMONIO MARINGA - |N° 000.106.510 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

AT DISTA - 2 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
ACA ‘ FONE MARIHGR. ¢ PR SERIE: 300 % Autégizadora
(44) 3218-4550 - CEP FOLHA 1 / 1
87070-000 —

NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA A CLIENTE 141250300253678 09/09/2025 14:49:45
INSCRIGAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
9088709648 06.057.223/0453-53
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
ASSOC MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA 86.798.014/0001-18 09/09/2025
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 30 JARDIM ALTO DA BOA VIS]|87083-069 09/09/2025
MUuNICiPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SATDA
MARINGA (44) 9996-9893 PR 14:49:26
FATURA/DUPLICATAS

106510 001 23/09/2025 265,59

CALCULO DO IMPOSTO

lVBASE DE CALCULO DE ICMS|VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DE ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
’ 0,00 0,00 0,00 265,59
lVMOR DO FRETE VALOR DO SEGURO lDESCONTO [OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS lVALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 .00 0,00 265,59
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA Icémco ANTT IPLACA po vetcuLo |ur CNPJ/CPF
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANT IDADE l'zsptcn: lMARCA NUMERACAO PESO BRUTO IPESO LiQuIDO
4 95,990 95,440
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
_TJ OTD. TRIB/ |VLR. UN. TRIB/ BC. 1CMs/ VL, 1CMS/ ALIQ. [ALIQ.
€OD. PROD./SERVICO| DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVIGO NCM/SH csT fcroe bl oTD. CoM VLR. UN. COM VLR. TOTAL oo™ yous s | vi rcMs st VLR. IPI TCMS Tt
8218 BANANA NANICA KG 08039000 040 [5102 K61 13,685 4,99 68,28 0,00 0,00 0,00/ 0,00| 0,00
~ . Numero do Pedido 0 =~ U D
7832 CEBOLA NACIONAL KG 07031019 040 |5102[KG1 11,375 0,89 10,11 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00
___________ Numero do Pedido 0 I Dl
3724 LARANJA PERA 18KG 08051000 040 |5102[sc1 101,70 0,00 0,00 0,00y 0,00| 0,00
I - Nimero do Pedido 0 | (e i . NG <l . s 2 5L o s | EOe out | AP liel | MSthels S|
58814 OVO BRANCO GRANDE C/30UN 04079000 040 [5102fuN1 41,70 0,00 0,00 0,00/ 0,00| 0,00
__________________ Nimero do Pedido 0 - = E i
1020398 TOMATE ITALIANO KG 07020000 040 [5102(K61 43,80 0,00 0,00 0,00] 0,00} 0,00
______________ - Namero do Pedido 0 . I ek
. e
RECEBI
e p=
~
o9 109 s
Py~
ASSINATURA
CALCULO DO ISSON
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN lVALOR DO ISSON ]
0,00 ’ 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
- Representante: = Nro do Checkout: 29 Voce pagou aproximadamente: R$ 265,59 pelos
produtos/servicos Fonte: IBPT/FECOMERCIO PR A601D4

Powered by Config - Tnanguius NF-e - www.config.com.br 09/09/2025 14:49:48 NFEOO80400RW v:0.0.0.1



Processo.
Sit. n%.:._ 2207 7
Termo Colaboragéo:

Pag:

NOME DA ENTIDADE:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME FANTASIA: ASSAI ATACADISTA

RAZAO SOCIAL: SENDAS DISTRIBUIDORA S/A
CNPJ: 06.057.223/0453-53

TELEFONE/FAX: (44) 3218-4550

E-MAIL: loja215.televendas@assai.com.br
ENDERECO: AV COLOMBO, 9322

NOME: Bubse

LOCAL E DATA: \'nouon RS, ©9 e rdThio R0 Jos.

i Aonono. Y, 99
2 Lebxolo. 0. 59
' Dbarovia Bkg 33, 20
Ovee N elzou” 13, QO
~Tiom aXo 8. 9%
@0 r},,\g 5% gy dan -g
e pa v .AL-J!M"PJV

STNDAS GISTRIBUIDORA S/
OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERAC ES §§:B RA S/A

ACRECIMOS OU DIMINUIGOES NA HORA DA COMPRA. b Coiomto n°9322 Lote 1B, Lote 1C, Late 1D
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: ./ cl ¢ GleSa Patrimdnio Matingd - CEP: 87,070,530
Assinatura do Responsavel pelo orgamento ! Marmga PR

= Wr Ko Somto, -

1



NOME DA ENTIDADE:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS

CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

Processo.

Sit. ne.: 73071‘7

Termo Colaborag&o:

NOME FANTASIA: ATACADAO S/A
RAZAO SOCIAL: ATACADAO S/A
CNPJ: 75.315.333/0042-87
TELEFONE/FAX: (44)3218-8409
E-MAIL: CADASTROMARINGAAS@ATACADAO.COM.BR
ENDEREGO: RUA FERNAO DIAS, N° 300

NOME: dicmanc,

““LOCAL E DATA: "'y cooinm oo

Aonoma

s, 94

Cabhola .35
dagrorma X \5e Z(, oo
Onro Lelzour ™ (s, 9s
—ZT©omate 32,25

© mv,-sn;"oa aldlw N

SO

.\15_;':

16

T

18

19

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO S

DIMINUIGOES NA HORA DA COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: ({ da

Assinatura do Responsavel pelo orgamento
Carimbo da empresa,

(iEBER ALTERAGOES DE ACR 0S OU

5.315.333/0042-87
ATACADAO SA.

RUA FERNAO DIAS, 300 - CENTRO

-

CEP 87014-000
MARINGA - PR 1



rocesso.

;it. n°.: 75077

Termo Colaboragéo:

NOME DA ENTIDADE:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME FANTASIA: BATISTA & IZEPE LTDA

RAZAO SOCIAL: BATISTA & IZEPE LTDA

CNPJ: 81.900.227/0016-71

TELEFONE/FAX: (44) 3253-3708

E-MAIL: GERENTE12@BOMDIAPARAISO.COM.BR
ENDEREGO: AV. DR° ALEXANDRE RASGULAEFF, 5487

Nowse: Libin s
T\LOCAL EDATA: bmawumgo | 09 ol scterie de dos

7

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERACOES DE ACRECIMOS OU
DIMINUICOES NA HORA DA COMPRA. TiSTA S

. oy
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: ( dk & OR. 4,
Assinatura do Responsavel pelo orgamento

O A e




Processo:

Sit. n°.._—Z 3079

Termo Colaboragéo: -ﬁféﬂi%w
Pag:

Ruhrira:

ASSOClAC.&O MARINGAENSE DOS AUT!STAS

FRCOLA LE0 € ENSHIO 2
R i, MATERUROS Vambocio 488, 563, At i So v e § 7088 00 | Mum. P gady su-x 2424
itifidnche Pabiice Feder s .w D 24.220/35-20 — Bag. oo CHAS n? 2008 0D0960/97-46
€ e Fires 44D0E OOOBED)

G745 - Fmv.da o Asociog o Srasiteirs te Autismo

£t
JUSTIFICA GENEROS ALIMENTICIOS
VALOR 426,06
RAZAO SOCIAL: SENDAS DISTRIBUIDORA S/A ~[RAZAO SOCIAL: BATISTAE IZEPELTOA  |RAZAO SOCIAL: ATACADAO S/A
RELAGCAO DE GANHADORES CNPJ: 06.057.223/0453-53 CNPJ: 81.900.227/0016-71 CNPJ: 75.315.333/0042-87
A P I E P| 0S N° 006/2025 :
DA PESQUISA DE PREG 006/202 END: AVENIDA COLOMBO,8322 END: AV.DR. ALEXANDRE RASGULAEFF, e\, quA FERNAO DIAS, 300
FONE: 44 3218-4550 FONE: 44 3253-3708 FONE: 44 3218-8409
CONTATO: ERIKA CONTATO: ARIOVALDO CONTATO: INDIAMARA
1 | 13,685 KG |BANANA NANICA 4,99 68,28 4,99 68,29 5,99 81,97
2 | 11,375] KG |CEBOLA 0,89 10,12 1,49 16,95 2,25 25,59
3 SC_|LARANJA 18KG 33,90 101,70 62,82 188,46 71,00 213,00
3 BDJ |OVO ¢/30 13,90 41,70 14,99 44,97 15,95 47,85
3 10,98 KG |TOMATE 3,99 43,80 6,98 76,64 5,25 57,65
Desconto S
TOTAL | 265,60 395,31 426,06

OBS.: O Fornecedor vencedor é Sendas Distribuidora S/A.
Termo de Colaboragdo n° 11/2025 — SIT n° 73079

Maringd, 09 de setembro de 2025

EDECARLOS i Ass}mdo de forma

digital por EDECARLOS

APARECIDOR, ‘Gaoozossenis
CARDOZO:5 4
£ Dados 20250915

8188711934 1350560300

Associag8o Maringaense dos Autistas
Edecarlos Ap. Cardoso
RG: 3.555.194-8 - Presidente




16/09/2025, 15:38

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/09/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.38.52
0352200352 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 134.832-9

SOBRE A TRANSACAO

LDz E0000000020250916183739266558475
CNPJ DO PAGADOR: 86.798.014/0001-18
VALOR: R$170,00
TARIFA: R$1,68
DATA: 16/09/2025 - 15:38:37

PAGO PARA: Andre T Araujo

CPF: *** _385,569-*%x*

CHAVE PIX: 07938556912

INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 0932 - CONTA: 00000000000000767155

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor méximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 16/09/2025 - 15:38:38

DOCUMENTO: 091601
T AUTENTICACAO SISBB: 6.C98.C32.E65.45F.F68

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank

about:blank

Processo.

Sit. n°.: 30+

Termo Colaboragao:

Pa
a

Rubrira:

7



Nota Fiscal de
Servico eletrdnica

NFSe

DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

)] (432518638

PREFEITURAvo‘MLanciP{q
MARINGA 01809

espacc

Chave de Acesso da NFS-e

411520022499111650001040000000000084250998867 13660

Nimero da NFS-e
84

Numero da DPS
85

Competéncia da NFS-e
16/09/2025

Série da DPS
900

Data e Hora da emissé@o da NFS-e
16/09/2025 14:33:29

Data e Hora da emisséo da DPS
16/09/2025 14:33:28

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ/ CPF /NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 49.911.165/0001-04 - (44) 9723-6973

Nome / Nome Empresarial E-mail

49.911.165 ANDRE TEOTONIO DE ARAUJO ELYPIRES32@0OUTLOOK.COM

Enderego Municlpio CEP

WALTER KARLOS STEINER, 632, JARDIM PARIS VI Maringa - PR 87083-730

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigéo Municipal Telefone

86.798.014/0001-18 - -

Nome / Nome Empresarial . - E-mail

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA -

Enderego Municipio CEP

PIONEIRO MARCELINO VENANCIO, 30, JARDIM ALTO DA BOA VISTA Maringa - PR 87083-069
. INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

“4digo de Tributagéo Nacional Cédigo de Tributagdo Municipal

.02.01 - Execugéo, por
administracao, de obras de
construgao civil...

Descrigédo do Servigo
Manutengédo Vaso Sanitario

002 - Execug&o, por administragéo,
de obras hidraulicas ou elét...

Local da Prestagéo-
Maringa - PR 4

Pais da Prestagdo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN
Operagao Tributavel

Tipo de Imunidade

Pais Resultado da Prestagéo do Servigo

Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN
Nao

Municlpio de Incidéncia do ISSQN
Maringa - PR

Nimero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagdo
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Deduges/Redugbes Caélculo do BM
R$ 170,00 - - =
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Néo Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CcP CSLL
PIS COFINS Retengéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA'NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
~™170,00 R$ R$ v =
.. .AF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 170,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

RES

EBI
(2095

LY,

A

ASSINATURA




Processo:

Sit. n°.: FX3¥Y%

Termo Colaboragéo: 44

D .
rag:.

Rrunrica ...

AT A

ENCANAMENTOS

;T
Sl etEi

(44) 99723-6973 &

DADOS DO CLIENTE:

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS

CNPJ: 86.798.014/0001-18

ENDERECO: RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 30
TELEFONE: 44 3041-2424

DADOS DA EMPRESA:

ANDRE TEOTONIO DE ARAUJO
CNPJ: 49.911.165/0001-04

EXECUCAO DOS SERVICOS HIDRAULICOS E SANITARIOS NA CONSTRUCAO CIVIL
ENDERECO: Rua Walter karlos steiner 632

ORCAMENTO

DESCRICAO VALOR

MANUTENCAO VASO SANITARIO R$170,00

MARINGA 15/09/2025

VALIDADE 5 DIAS

ATENCIOSAMENTE, %«\ " d/ “dose A XM@

ndre Teotonio De Araujo.




Processo.

Sit. n°.:__ 730359

Termo Colaboragao:
Pag: J
Rubrirs:

DO/ UM

ENGENHARIA

PROPOSTA

ORCAMENTARIA

Eng. Gustavo Madureira
CREA-PR; 178617/D

©(44) 99823-1095 a

Eng. Jonatan Rodrigues

CREA-PR: 178616/D0
©(44) 99841-5197

& domumenge



Processo:
Sit. n°.:

Termo Colaboragao:
Pag:
/X\ Rubrica:

D O :‘%\"\ U M

ENGENHARIA

PROPOSTA ORCAMENTARIA
1. OBJETO DA PROPOSTA SRS

A presente proposta orgamentaria solicitada pela requerente AMA (ASSOCIACAO

MARINGAENSE DOS AUTISTAS) foi elaborada a fim de realizar manutengdo em Maringa-
PR.

2. SERVICOS CONSIDERADOS NO ORCAMENTO:
. Manutengéo no vaso sanitario.
3. ORCAMENTO:
. Méo de obra R$ 250,00
3.2, FORMA DE PAGAMENTO:
. Conforme foi combinado via contrato.
*Obs. 01 — Apods a aprovagao desta proposta, sera elaborado um contrato formalizando

0 acordo.
*Obs. 02 — Esta proposta possui validade de 15 dias.

Maringa, 15 de Setembro de 2025.

(44) 99823-1095 Eng. Gustavo Madureira Eng. Jonatan Rodrigues
CREA-PR: 178617/D CREA-PR: 178616/D
domumenge@gmail.com ©(44) 99823-1095 ©(44) 99841-5197




DO

UM

ENGENHARIA

Todo mundo conhece alguém que teve ja sérias dores de cabeca com obras.
E € com o intuito de evitar esse problema que a Domum Engenharia nasceu.

Nosso objetivo é te entregar, com

, UM Sef

Através da gestao e controle dos procéssos desde o] pro;eto ate a flnaltzagao da obra

Evitando os transtornos que uma equmpe lncapaatada te causaria.

E na obra acabada o local que voce ira

< durante a

vida e por isso é fundamental que ela seja executada por quem encara isso de forma séria.

Conte conosco! Vamos trabalhar juntos?

(44) 99136-5956

domumenge@gmail.com

Eng. Civil Gustavo Akkari Madureira,
formado em 2018, atua no ramo de
projetos e obras desde de 2015, adquiriu
uma expertise em execugdo de obras
residenciais apos entregar, junto com seu
socio, Jonatan, mais de 2.500m? de
construgéesnosultimosanos.

Eng. Civil Jonatan Patrick Rodrigues,
também formado em 2018, é o
engenheiro do campo de batalha! Esta
todos os dias nas obras, garantido a
perfeita execucao dos servicos conforme
as boas praticas de construcao. Entende
de obra nos minimos detalhes e nao
deixar passar nada de errado!

Eng. Gustavo Madureira Eng. Jonatan Rodrigues

CREA-PR: 178617/D
©(44) 99823-1095

CREA-PR: 178616/D
©(44) 99841-5197



HABITE-SE EXECUCAOD DE OBRAS REFORMAS E AMPLIACOES
ORCAMENTO DE OBRAS E SEAVICOS ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO Df ORNAS

. PROJETOS ARQUITETONICOS - PROJETOS COMPLEMENTARES
ﬁ ¥ UNIFICACAD E SUBDIVISAO DE LOTES - RECULARIZAGCAO E ATUALIZAGCAC DE IMOVELS
E = " -

Engenharia , $ g 1

@jgfengenharia : thmonha;lm:n.".com . (446)9 29826-1083

ORGAMENTO

JGF ENGENHARIA

ENG CIVIL - JULIANO GARCIA
CREA - 175307/D

NOME DO CLIENTE NOME DO PROJETO
ASSOCIAGCAO MARINGAENSE DOS AUTISTA MANUTENCAO

DATA DO ORGAMENTO VALIDADE DO ORGAMENTO

15 SETEMBRO DE 2025 30 DE SETEMBRO DE 2025

1. ITENS A SER REALIZADO
e MANUTENGAO EM UM VASO SANITARIO

VALOR

RS 280,00

2. CONDICOES E PAGAMENTO

e O VALOR DE R$ 280,00 E REFERENTE A MAO DE OBRA, CITADO NO
ITEM 1.

e PAGAMENTO, 50% AO ASSINAR CONTRATO E O RESTANTE APOS O
FINAL DA OBRA

PRI IETIOS HFICPIUNTETOMNICOS - PRROIETOS COMPLEPMENTARES
IIMNIFICACAO E SUBDMIVISAO ODE LOTES BRECILILASIZACAOD S AIlOI\l.lII\(_I\‘(,) DE I OWVELS
FEAERITE 5€ EXECIWICAC DE ORBRAS REFORMAS E AMPLIACOES

CMICTAPMEMNTO DE ORBRBAS E SERVICOS ADMINMISTERERACAO E PLANE JAOMENTO DE OBERAS
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02/10/2025, 11:20 about:blank Processo:

Sit. n°.. #3079

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL Termo Colaboragao:

02/10/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11,19,57 B

0352200352 0001 rag:—
Comprovante Pix | 401 e Laiat: D—

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 134.832-9

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020251002141708173425598
CNPJ DO PAGADOR: 86.798.014/0001-18
VALOR: R$708, 25
TARIFA: R$7,01
DATA: 02/10/2025 - 11:19:34

PAGO PARA: Comercio de Carnes Gq Ltda

CNPJ: 81.226.755/0001-00

CHAVE PIX: 81226755000100

INSTITUICAO: 03459850 CC SICOOB METROPOLITANO

AGENCIA: 4340 - CONTA: 00000000000000574783

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagcdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 02/10/2025 - 11:19:35

DOCUMENTO: 100201
AUTENTICACAO SISBB: 1.144.146.A41.465.4FB

“Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacces, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank



DANFE 1
o~ GASA DE CARNES |  pocurenro '
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL UL LY
ELETRONICA lermo Coiaboragao; ... L LIores o |
CHAVE DE ACESSO | il - ] # DR P 2 )
(1)'521);:0‘\ 1 4125 1081 2267 5500 0100 5500 1000 0056 4919 9994 3506 _ ..E)
C%MERC‘I‘OD:Z ‘;:'L‘::f GQ "I:A N° 5649 Consulta de autenticidade no portal nacional da
AVENID. RAS, 405 SERIE 1 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
PARQUE DAS PALMEIRAS - MARINGA/PR FL1/1 da Sefaz Autorizadora
CEP 87023160
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS 141250328927716 - 01-10-2025 11:38:43
INSCRICAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DE SUBSTITUICAO TRIBUTARIA CNPJ
7010453946 81.226.755/0001-00
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS 86.798.014/0001-18 01/10/2025 11:38:00
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
RUA PION. MARCELINO VENANCIO, 30 JARDIM ALTO DA BOA VISTA 87083069 01/10/2025
MUNICIPIO UF FONE/FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
MARINGA PR 11:38:00
FATURA / DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS VALOR TOTAL FCP ST (fASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 708,25
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO l DESCONTO l OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708,25
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS _
'ME/RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
EMITENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
23
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS i
CODIGO PESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICO] NCM/SH ORIGEM ik | CFOP | UNID | QUANT. [VALOR UNITARIO| DESC [VALOR TOTAL]BC CALC ICMS VALOR ICMS VALORICMS |yaL0R 1p1 !::SQ"":“;
123 MUSCULO DIANTEIRO 02013000 0 | 40 | 5102 | K61 15,120 2990000 0,00 452,09 0,04 0,00 0,00 0,04
18 ACEM 0210:900] 0 | 40 !5192 | ka1 8,030 “3rgo000d 0,0 256,16 0,00 0,00 0,09 0,09
O¢ 4 10 LIS
uthne
ASSINATURA
ALCULO DO ISSQN
CI?:;S!?IC?O MUNIC‘IP?L VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS
ObservagGes destinadas ao fisco: RESERVADO AO FISCO
CHS: 10866944
BC ISE 708,25 ICMS 0,00

INFORMAGOES COMPLEMENTARES




SOLICITAGAO DE ORCAMENTO:
EMPRESA: CASA DE CARNES LEME
CNPJ: 81.226.755/0001-00

DESCRIGAO PESO PRECO TOTAL
MUSCULO DIANTEIRO 15KG 29,90 RS 448,50
ACEM 08 KG |31,90 RS 255,20

Maringd, 01 de Outubro de 2025.

e
E GILMAR ESTELAI

81.226.755/0001-00

CASA DE CARNES LEME
Comércio de Carnes GQ Ltda

AV. DAS PALMEIRAS, 405
PQ DAS PALMEIRAS - CEP 87.0023-160

FONE: (44) 3263-5136
L.. MARINGA - PR _.l



NOME DA ENTIDADE:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME FANTASIA: ASSAi ATACADISTA

RAZAO SOCIAL: SENDAS DISTRIBUIDORA S/A
CNPJ: 06.057.223/0453-53

TELEFONE/FAX: (44) 3218-4550

E-MAIL: loja215.televendas@assai.com.br
ENDERECO: AV COLOMBO, 9322

NOME: \éf\/uu'gq
LOCAL E DATA: Umo\,gmgo x @ de ofidne b Ius

=

(5,00 |Inwnedes BuionTiio 33,90 | S19.57
3,0% | Qroro 23,90 | 304, 3%

olo|v|olalslw|nia]

10

1

12
e

14
15
16
10
18

' 06.057.223/0252.53 1
OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFQFR@Ag%?~ . /
ACRECIMOS OU DlMINUlCOES NA HORA DA COMPRA. b HMORA S/A
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: | ¥

Assinatura do Responsavel pelo orgamento

ks Colorbo n°9322 Lote 18, Lote 1C, lote 1D
Gle'a Peirimdnio Moringd - CEP: 87.070-C20

5._ @ Mar'zng%i;ﬁ) _J

1



i S 5 i L
NOME DA ENTIDADE:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18

CONVENIO:

NOME FANTASIA: ATACADAO S/A

RAZAO SOCIAL: ATACADAO S/A

CNPJ: 75.315.333/0042-87

TELEFONE/FAX: (44)3218-8409

E-MAIL: CADASTROMARINGAAS@ATACADAO.COM.BR
ENDERECO: RUA FERNAO DIAS, N° 300

A

NOME: "Indicmeo
— LOCAL EDATA: binaunCo- ¢ dv wdidhuw ded0os

oloiNlolalslwiN -\g

10
11
12
13
14
15
16
37
18
19

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERAGOES DE ECIMOS OU

DIMINUIGOES NA HORA DA COMPRA. r? 5315.333 10042-87

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: / dA,O

Assinatura do Responsavel pelo orgamento ATACADAO SA.

Carimbo da empresa, _CENTRO
ERNAO DIAS, 300

BURFER CEP 87014-000

MARINGA - PR



ASSOCIACAC MARINGAENSE DOS AUTISTAS

ERCOLA LEO EOUCACAD g
Rum BIa0. MAERUR0R Vendraio 455 - o  trem B 06 PAmringH — PR,_(4%) mx 2424
tihdade Pdiblicn Federsd 0¥ MJ 24.220/95-20 — ReR 00 TNAS ¥ 56006.000960/97-
Certiticado de Fins Flantropicas n® 44006.000960,9"
o

786 - Fmg«m o Assoseing S B asiieirs mAuru.mu
com -

e o

s 3079

JUSTIFICA GENEROS ALIMENTICIOS
VALOR 426,06
RELACAO DE GANHADORES

DA PESQUISA DE PRECOS N° 008/2025

1 [ 1512 | KG [MUSCULO DIANTEIRO

RAZAO SOCIAL: CASA DE CARNES LEME
CNPJ: 81.226.755/0001-00
END: AV. DAS PALMARES, 405

FONE: 44 3263-5136
CONTATO: JOSE GILMAR

RAZAO SOCIAL: SENDAS DISTRIBUIDORA
SIA

CNPJ: 06.057.223/0453-53
END: AVENIDA COLOMBO,9322

FONE: 44 3218-4550
ICONTATO: ERIKA

RAZAO SOCIAL: ATACADAO S/A
CNPJ: 75.315.333/0042-87
END: RUA FERNAO DIAS, 300

FONE: 44 3218-8409
CONTATO: INDIAMARA

29,90 452,09 33,90 512,57 35,90 542,81

| 803 | ke [AcEm 31,90 256,16 37,90 304,34 38,90 312,37
Desconto -

TOTAL | 708,25 816,91 855,18

OBS.: O Fornecedor vencedor é Casa de Carnes Leme.

Termo de Colaboragéo n°® 11/2025 — SIT n° 73079

Maringa, 01 de outubro de 2025

EDECARLOS | | Assinado de forma digtal

APARECIDO .o E0Echntos

CARDOZO: 5 RDO20581887H934

“Dad83+3025.10.06

"8871 1 934 09:24:56 03'00"




03/10/2025, 08:52 about:blank

03/10/2025 - BANCO DO BRASIL - 08:52:35
035200352 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 134.832-9

BANCO DO BRASIL
00190000090297596200804120310174512230000072760
BENEFICIARIO:

ATACADAO S.A.

NOME FANTASIA:

ATACADAO S.A.

CNPJ: 75.315.333/0001-09

PAGADOR:

ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTISTAS

CNPJ: 86.798.014/0001-18

NR. DOCUMENTO 100.301

NOSSO NUMERO 29759620004120310

CONVENIO 02975962

DATA DE VENCIMENTO 03/10/2025

DATA DO PAGAMENTO 03/10/2025

VALOR DO DOCUMENTO 727,60

VALOR COBRADO 727,60
J' o RICHETE ). T — DTS T I DT T R BT RS ET EES TS E S s - = Y S ==

2 BANCU DOBRASIL |001 -9 1 00190.00009 02975.962008 04120310174 5 1223000072760
I e Pagamento Venmmento

AGAVEL EM QUALQUER BANCO OU LOTERICA.

PREFIRA PAGAR ATE A DATA DO VENCIMENTO PARA EVITAR A COBRANGA DE ENCARGOS. | ~ 03/10/2025

Beneficiario

géncia / Codngo do Beneﬂcuano

ATACADAO S.A. CNPJ: 75.315.333/0001-09

AV MORVAN DIAS DE FIGUEIREDO 6169 VILA MARIA 02170-901 SAO PAULO-SP ~ 3070-8/4014-2

o
1
— — — S —

Data do Documento Numero do Documento Espécie doc. Aceite Data do processamé.{té 7 ! Nosso Numero o
30/09/2025 ‘ 424628 DM N - | _ 29759620004120310
Uso do Banco Carteira '\ Espécie 1 Quantidade x Valor 1 (= )Valordo Documento
17299 | RS L R ‘ 727,60
Instrugdes:  (texto de responsabilidade do beneficiario) ‘ | (- )Desconto/Abatlmento
- Em caso de atraso, cobrar juros ao dia de R$ 2,06. ——— — —
- Apoés 5 dias do vencimento, protestar. \
Fatura(s): 1156734 | (+) Mora / Multa
MOTORISTA E REPRESENTANTE NAO AUTORIZADOS A RECEBER ESTE TITULO L_, -
| (=) Valor Cobrado
Pagador: - N o o . - T
ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTISTAS AMA CNPJ: 86.798.014/0001-18
RUA MARCELIANO VENANCIO 484 JD ALTO DA BOA VISTA 87083-069 MARINGA-PR
Sacador/ Avalista: . CodigodeBaixa: o
enticagdo Mecénica FICHA DE COMPENSAGAQ

o A ANDARRIAADAT

about:blank 11



RUA FERNAO DIAS, 300-1 ANDAR

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

0 - ENTRADA

Ak

CHAVE DE ACESSO S 2
4125 0975 3153 3300 4287 SSQO, 1001 1567 3417.5133

CENTRO, MARINGA-PR 1 - SAIDA
Fone:(11) 2955-2408 N° 001.156.734 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
. : www.nfe, fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
A-o SERIE: 1 Autorizadora
ATACAD. FOLHA 1 / 1
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO B
[VND CONSUMO ) 141250327039467 30/09/2025 11:30:17
INSCRIGAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
7012233811 75.315.333/0042-87
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAOQ
ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTISTAS AMA N.FANT: ASSOCI|86.798.014/0001-18 30/09/2025
ENDEREGCO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
MARCELIANO VENANCIO, 484 JD ALTO DA BOA VISTA 87083-069 30/09/2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
MARINGA (44) 98837-2525 PR L 11:32:28
FATURA 1
CALCULO DO _IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS[VALOR DO ICMS IBASE DE CALCULO DE ICMS SUBST. |VALOR DO ICMS SUBST. IVALOR TOTAL DOS PRODUTOS
’ 23,56 0,00 0,00 727,60
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO EESCONTO ETRAS DESPESAS ACESSORIAS |VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOT.
0,00 P 0,00 0,00 0,00 727,60
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
LRAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT |PLACA DO VEicULO |UF CNPJ/CPF
Sem Ocorréncia
\DERECO MUNICIPIO ur INSCRICAO ESTADUAL J
(
[QUP_NTIDADE [EPECIE MARCA ]NUMERAcAo lpzso BRUTO PESO LIQUIDO
66 J1-DIVERSOS CUB: 0,142 52,514 50,549
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
220D /SzRVIgo| PESCRIGAO DO PRODUTO/ SERVIGO nawsn Jest ] ceoe [ou'd %Gmo.Tcow | via. uk.caw | ViR tomr | 2% TOT | r o ar | ViR 1R s R
71620 PAO FORMA PULLMAN 19059010/000{5102 [PCT 4,000 6,99000 27,96 27,96 1,96 0,00| 7,00 0,00
PCT 1 X 1 480G | Valor Aprox. Tributos: RS 7412 1(25,45%) Forte:IBPT
68004 MAION.HELLMANNS PET 21039011|060(5405 [UND 2,000 15,98000 31, 96 0,00 0, 00| ©,00{ 0,00/ 0,00
UND 1 X 1 2X500G | Valor Aprox. Tkibutos: R$| 0,09 (3:,45%) Honte:IBPT BASE| ICMS-ST-RET-ANT : R$ 36,44 ICMS-ST-RET-ANT :|RS 3,48
3718 HF .MANGA PALMER 08045020(040(5102 [KGY 1,680 7,29000 12,24 0,00 0,00 0,00| 0,00/ 0,00
GR 1 X 1 1G_ | Valor Aprox. Tributps: RS 2,50] (20d,45%) FonteiIBPT
77580 BISC.ISABELA MAIZENA 19053100(000/5102 |UND 48,000 3,75000 180,00 180,00 21, 60 0,0012,00/ 0,00
UND 1 X 1 350G | Valor Aprox. Triputos: RS 45481 [(25,45%) Fornte:IBPT
3036 FARINHA MAND.DEUSA BIJU 11062000(040(5102 |PCT 6,000 5,99000 35,94 0,00 0,00 0,00| 0,00{ 0,00
PCT 1 X 1 500G | Valor Aprox. Tributos: RS 7435 |(20,45%) Forte:IBPT
71972 RF.LINGUICA TOSCANA FRIMESA 16010000(040|5102 |[pPCT 5,000 87,90000 439,50 0,00 0, 00|. 0,00( 0,00{ 0,00
CONG.
PCT 1 X 1 SKG | Valor Aprox. Tribhtos: RE 89,48 20,45%) Fonge:IBPT
LOCAL RETIRADA: CNPJ:75.315.333/0042-87
ASSINATURA
CALCULO DO ISSON
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DC ISSQN
0,00 0,00 0,00
D2ADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
42 NR.PEDIDO:444217-1 PRAZO: 03/VCT:03/10/25 PEDIDO CLIENTE :
-3OLETO-HORA: 11:29
677-JULIO PROENCA
TOT .APROX.TRIBUTOS:R$ 162,71 (22,36%) Fonte:IBPT
**VLR TOT FATURA: 727,60%*

Powered by Config - Tanguius NF-6 - whww.conig.com br

30/09/2025  11:30:21 NFEOCO28400RW  v.6.0.3.32



CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME FANTASIA: ATACADAO S/A

RAZAO SOCIAL: ATACADAO S/A

CNPJ: 75.315.333/0042-87

TELEFONE/FAX: (44)3218-8409

E-MAIL.: CADASTROMARINGAAS@ATACADAO.COM.BR
ENDEREGCO: RUA FERNAO DIAS, N° 300

NOME: ﬂmohbmqo
~ LOCAL E DATA: Umauin

R 5 S i e e i i i
NOME DA ENTIDADE:ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS

Assinatura do Responsavel pelo orgamento
Carimbo da empresa,
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PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: / o ATACADAO S A.

RUA FERNAO DIAS, 300 - CENTRO

CEP 87014-000
MARINGA - PR e




NOME DA ENTIDADE:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS

CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME FANTASIA: ASSAI ATACADISTA
RAZAO SOCIAL: SENDAS DISTRIBUIDORA S/A
CNPJ: 06.057.223/0453-53

TELEFONE/FAX: (44) 3218-4550

E-MAIL: loja215.televendas@assai.com.br
ENDERECO: AV COLOMBO, 9322

NOME: ‘&'J—m

LOCAL EDATA: Umowingd., 30 de  ndbmhae  do dos.

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRE

ACRECIMOS OU DIMINUIGOES NA HORA DA COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: / di .
Assinatura do Responsavel pelo orcamento

{:.\ gl

1 ld P de Joma 229 | 32
2 | & |bmaderen lo_so 33,00
3 | 4640 bmonga 7,49 L, s5
8 w2 |Roeads Lo ene 3,79 184, 93
» 6 Ravdo de umomh&cg é, 29 35 34
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NOME DA ENTIDADE:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS

CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME fANTASIA: BATISTA & IZEPE LTDA
RAZAO SOCIAL: BATISTA & IZEPE LTDA
CNPJ: 81.900.227/0016-71

TELEFONE/FAX: (44) 3253-3708
E-MAIL: GERENTE12@BOMDIAPARAISO.COM.BR
ENDERECO: AV. DR° ALEXANDRE RASGULAEFF, 5487

Nome: Cicuelds |
LOCAL E DATA: Lianoo .

/6;{0 By onQo 2 99 {3, U
LT LS isends - omadieno S, 49 263, 52
B0 N800 e ) omondise 7 24 7, 4
O ‘,&owﬁ%ﬂu@o Skg (D% SO 622 , S0

"
Q1671

2110 "
OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODER%&%% %; .
» Bt =PE L

ACRECIMOS OU DIMINUIGOES NA HORA DA COMPRA.
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: /d o
Assinatura do Responsavel pelo orgamento

Carimbo da empresa,




ASSOClAQO ARINGAENSE DOS AUTISTAS
ERCOLA LEO £ ENSHa0
Ruam BiQo. mmvrnsn. 30> 484 61 ARG A Hom Vit 808 6 PAneingS — PR_(34) num 2424
umm w:mk.- Federsd N M 24.220/95-20 — BRg. N0 TNAS 1 44006.000960/97-36
e F ne 44006,
€-

o 46 — Fijinca o AuociacBo B asileirs de Autismra

chaiims o] e g
JUSTIFICA GENEROS ALIMENTICIOS
VALOR 1.051,26
RAZAO SOCIAL: ATACADAO S/A z;:on SOCIAL: SENDAS DISTRIBUIDORA - | 072 SOCIAL: BATISTA E IZEPE LTDA
RELACAO DE GANHADORES CNP.J: 75.315.333/0042-87 CNPJ: 06.057.223/0453-53 CNPJ: 81.900.227/0016-71
A PESQUISA DE PRECOS N° 2025 ’
DA PESQY OS N* 009/20 END: RUA FERNAO DIAS, 300 END: AVENIDA COLOMBO,0322 ot AV.DR. ALEXANDRE RASGULACEF.
FONE: 44 3218-8400 FONE: 44 32184550 FONE: 44 3253-3708
CONTATO: INDIAMARA CONTATO: ERIKA CONTATO: ARIOVALDO
1 4| UNID |PAO DE FORMA 6,99 27,96 9,29 37,16 15,98 63,92
2 2| UNID |MAIONESE 15,98 31,96 16,50 33,00 19,98 39,96
3 | 1,68 | KG |MANGA 7,29 12,24 7,49 12,58 7,99 13,42
4 | 48 | UNID [BISCOITO MAISENA 3,75 180,00 3,79 181,92 5,49 263,52
5 6 | UNID |FARINHA DE MANDIOCA 5,99 35,94 6,39 38,34 7,99 47,94
6 5 PCT_|LINGUICA 5KG 87,90 439,50 89,90 449,50 124,50 622,50
Desconto 5
TOTAL | 727,60 752,50 1.051,26

OBS.: O Fornecedor vencedor é Atacadéo S/A.
Termo de Colaboragéo n° 11/2025 — SIT n° 73079

Maringd, 30 de setembro de 2025

EDECARLOS i Assinado de forma digital
APARECIDO | Sorentcantos

S4RpOzOSsiseTI 1934
CARDOZO0:581 38 B h0s

711934 p 093953 -0300'



10/10/2025, 13:25 about:blank

Processo:

SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL Sit. n°.: ﬁrscra‘4(’
10/10/2025 - AUTOATENDIMENTO - 13.25.08 Termo Colaboragao:
0352200352 0001 Pag:

Comprovante Pix RU:D#’?CFA' g

CLIENTE: ASSQCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 134.832-9

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020251010162308340056584
CNPJ DO PAGADOR: 86.798.014/0001-18
VALOCR: R$4.100,00
TARIFA: R$10,00
DATA: 10/10/2025 - 13:24:19

PAGO PARA: R Munhoz Lonas

CNPJ: 27.040.327/0001-43

CHAVE PIX: 27040327000143

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 1881 - CONTA: 00000000000000230871

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor méximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 10/10/2025 - 13:24:20

DOCUMENTO: 101001
AUTENTICACAO SISBB: 0.DB2.651.703.747.EC2

/q\entral de Atendimento BB
+004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank 11



Prefeitura do Municipio de Sarandi Nidmero

Secretaria Municipal da Fazenda 197

Jose Emiliano de Gusmao, 565 - 87111230 - SARANDI SEDE - | Emissdo

Sarandi - PR 08/10/2025
Autenticidade:

Nota Fiscal de Servicos Eletronica - NFS-e 2210-31701

RPS N° 18 Série F de 08/10/2025

SITE AUTENTICIDADE: https://sarandi.oxy.elotech.com.br/iss/autenticar-documento-fiscal
Dados do Prestador do Servico

CPF/CNPJ: 27.040.327/0001-43 LM.: 6110784

Razdo Social: R MUNHOZ LONAS - ME

Fantasia:

Enderego: RUA VEREADOR JOSE FERNANDES, 1963, JARDIM PANORAMA

Municipio: SARANDI - PR CEP:  87113-010

E-mail; fiscalmga@emagcontabilidade.com.br Fone: 00

Dados do Tomador do Servico

CPF/CNPI: 86.798.014/0001-18 LE.:

Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA LM.:

Enderego: R PIONEIRO MARCELINO VENANCIO, 0, JARDIM ALTO DA BOA V

Municipio: MARINGA - PR CEP:  87083-069
| hail: Fone: 4430412424

Definicdo do Servigo

Item da Lista de Servicos da LC n® 116/03: CNAE: 3319800

14.02 - ASSISTENCIA TECNICA

Competéncia: Local da Prestacdo do Servigo: Situacdo da NFS-e: Natureza da Operacdo:
10/2025 SARANDI-PR Normal 1 - Exigivel
Discriminacao dos Servicos

REFORMA DE TOLDO

CHAVE PIX 084466860001-50 LONAS QUERENCIA
Itens do Servico

Tributavel Descricao do Item Qtde Unitario Desconto Total
SIM REFORMA DE TOLDO 1.000 4.100.00 0.00 4.100.00

Tributos Incidentes

Tributo Aliquota Valor Retido

ISSON 0.00 0.00 Nao

3 0.00 0.00| Nio

COFINS 0.00 0.00 Ndo

INSS 0.00 0.00 Ndo

IR 0.00 0.00 Nado

CSLL 0.00 0.00 Nado

CPP 0.00 0.00 Ndo

Impostos Federais 0.00 0.00 N&o

Outras Retengdes 0.00 0.00 Nédo

Totalizacdo do Documento Fiscal

Base de Calculo ISSQN: Total Descontos: Total das Deduces: Valor Liquido da NFS-e: Valor Total da NFS-e:

4,100.00 0.00 0.00 4.100.00 4,100.00

NFS-e NO: Recebemos de R MUNHOZ LONAS - ME, os servicos constantes neste documento fiscal eletrénico

197 DATA: Assinatura:

MGA Sistemas de Automacao Ltda - www.mgasistemas.com.br

EBI
mhlcz?p (2025

T e

ASSINATURA




R MUNHOZ LONAS - ME
RUA VEREADOR JOSE FERNANDES, 1963
JARDIM PANORAMA - SARANDI

CNPJ: 27.040.327/0001-43

DATA DE ENTRADA|DATA DE SAIDA |CLIENTE ORCAMENTO
30/09/2025 | 30/09/2025 |ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - 990

ENDERECO BAIRRO CIDADE - UF CEP

R PIONEIRO MARCELINO VENANCIO, 0 JARDIM ALTO DA BOA V MARINGA - PR 8708306

COMPLEMENTO CPF / CNPJ RG / IE CELULAR TELEFONE

86.798.014/0001-18

(44)3041-2424

OBSERVAGAO: PRAZO DE 15 DIAS
CHAVE PIX : 084466860001-50 LONAS QUERENCIA

e R Servi st : o

Cod. Descrigédo Qtde | VIr Unit. | % Desc. Valor

6 . 990-REFORMA DE TOLDO 1 4.100.00 0.00 4.100.00
ub-Total: 4.100.00 Acréscimo: 0.00 Desconto: 0.00 Total: 4.100.00

Sub-Total: 4.100.00

Acréscimo: 0.00

e.°) /7 Desconto: 0.00
M\/ {4 Q\/( 04 Total Geral: 4.100.00

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS

e
} R Munhoz Lonas - ME |
Rua Vereador José Fenandes, 13 ,
CNPJ: 27.040.327/0001-43 - Insc. Est.. 07.41749-20 ;
Sarandi - Pr :
t Telefone: 3274-4446
':Wff‘:‘&::‘: .

a




3° MILENIO TOLDOS - LM Processo:

, RS, o) i
14 Ml & nio RUA RIO GUANDU, 1165 - JD NOVO OASIS 3° MILEN 0 otaboragdo: —44Ls
- MARINGA - PR CEP: 87043-130 TOLDOSq:
E-MAIL: TOLDOS3M@HOTMAIL.COM Ruheea: .
T.443034-0800  99900-5292 CNPJ. 20094475/0001-00
CLIENTE:  ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA SEGTO:  Particular
ENDERECO: R PIONEIRO MARCELINO VENANCIO, N. 30 CEP: 87.083-069
BAIRRO:  JARDIM ALTO DA BOA VISTA CIDADE: Maringd
CNPJ/CPF:  86.798.014/ /0001-18 ESTADO: Parand
PESSOA DE CONTATO PROPOSTA DE SEVICOS
NOME: Evelyn 384
TELEFONE: DT. EMISSAO / HORA
FAX: 6/10/25 15:36
E-MAIL: VALIDADE 15 Dias.

APRESENTAMOS PROPOSTA DE PRESTACAO DE SERVICOS NO RAMO DE TOLDOS E COBERTURAS CONFORME DESCRICAO ABAIXO:

| Materiais, descricdo do projeto e orcamento:

Reforma e pintura da cobertura medindo 15.3x3.3, sendo que sera feito reparo em solda nos pontos danificados e reforgo na
estrutura, totalizando o valor de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais)




| ' Forma de Pagamento:

A vista com 5% de desconto ou em 3x sem juros
| Prazo de Entrega:

O prazo de entrega sera estabelecido em acordo entre contratada e contratante.
Garantia
12 meses contra defeitos de fabricacdo. A garantia ndo se aplica sobre intemperies como granizo e vendavais.
Fornecimento de projeto estrutural e ART de projeto e execugdo sera por conta da contratante

NOTA:

Todos materiais utilizados para fabricagdo e instalagéo serdo adquiridos pela contratada e jd estdo com
seu preco embutido na proposta de venda. Salvo se houver algum material de preferéncia da contratante,
que nesse caso, deverd ser fornecido e indicado sua utilizacéo.

Aceite do cliente:

Obs.: O presente orcamento somente terd validade apés o recebimento pela Contratada deste devidamente assinado
pelo responsdvel da Contratante. Obs. Vistar a primeira folha componente deste.

Atenciosamente,
Fernando Camargo

Gerente
Responsadvel técnico: Jhonata Camargo CREA PR-124892/TD



DATA DE VENCIMENTO CLIENTE:
- 11/10/2025 CPF/CNPJ: 86.798.014/0001-18
- IE:

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA
Enderego: Rua Pioneiro Marcelino Venancio, 30
Bairro: Jardim Alto da Boa Vista
Maringa — Parana — CEP: 87083-069
Contato: (44) 3261-2727 (44) 98806-4056

ACC: Evelyn Katrinne

Orgament

sito a Rua Pioneiro Marcelino Venancio 30

>
>
>
>

. 15,00 x 03,90 m?

Lonas 570g + 35%, com protecdo UV, anti fungos;
Pintura com tinta automotiva de alta proteg&o;
Remocgéao de lona;

Reposigédo de lona nova

Instalagao;




o

Dos Valores:
Quantidade Total de servigos;

01.Servigos conforme medidas:
reformas:
l.  15,00x 03,90 m? R$ 7.632,00 Total-R$ 7.632,00
Il.  Pintura da estrutura R$ 950,00 Total - R$ 950,00

Forma de pagamento. A vista:

. > 0O1parcelade R$ 8.582,00

Forma de pagament

r feito no dinhéiro, cartdo e plx

» Pagamento poden
: ata de vencimento do orgamento.

e Valores Validos até a

Prazo de entrega:

> 20 a 40 dias p/ conclus&o total do servigo, apos o fechamento da venda;
» Tendo condigbes climaticas favoraveis que ndo impegam a entrega da obra.

4

Sem mais no momento, agradecemos a ateng&o e estamos a disposicao para maiores
esclarecimentos.
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17/10/2025 - BANCO DO BRASIL - 11:59:24
035200352 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 134.832-9

ITAU UNIBANCO S.A.
34191090162743713293283190310009112470000032969
BENEFICIARIO:

SENDAS DISTRIBUIDORA SA

NOME FANTASIA:

SENDAS DISTRIBUIDORA SA

CNPJ: 06.057.223/0001-71
BENEFICIARIO FINAL:

SENDAS DISTRIBUIDORA SA

CNPJ: 06.057.223/0001-71

PAGADOR:

ASSOC MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

NR. DOCUMENTO 101.701
DATA DE VENCIMENTO 27/10/2025
DATA DO PAGAMENTO 17/10/2025
VALOR DO DOCUMENTO 329,69
VALOR COBRADO 329,69

Banco Itaii S.A. I 341-7 l 34191.09016 27437.132932 83190.310009 1 12470000032969

T y Pagamento Até o vencimento, preferencialmente no Itad . Ap6s o vencimento, somente no ltau Vencimento
- TITULO SUJEITO A PROTESTO APOS 5 DIAS DE VENCIDO. 27/1 0I2025
>edente Agéncia/Cddigo Cedente
SENDAS DISTRIBUIDORA S/A LJ215 - 06.057.223/0453-53 2938/31903-1
)ata do Documento Num. do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
13/10/2025 109404/1 DM N 13/10/2025 109/01274371-3
Jso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (-) Valor Do Documento
109 R$ 329,69
strucdes (Todas as informagdes deste sdo de esclusiva responsabilidade do cedente.) (-) Desconto/Abatimento
UROS/MORA POR MES- 1,0%
'AGAVEL QUALQUER BANCO ATE O VCTO, APOS NO ITAU (-) Outras Dedugdes
\ULTA 2% Multa de R$ 6,59
UROS DE 1% Mora/dia de R$ 0,11 (+) Mora/Multa
itulo: 109404/1
Jocumento: 109404 (+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
acado ASSOC MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA CNPJ: 86.798.014/0001-18
RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO 30
87083069 JARDIM ALTO DA BOA VISTA MARINGA PR
acador/Avalista SENDAS DISTRIBUIDORA S/A LJ215
Autenticagdo Mecanica Ficha de Compensagéo

about:blank 1



RECEBEMOS DE SENDAS DISTRIBUIDORA S/A LJ21S OS5 PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA A0 LADO
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: ASSOC MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA -
CNPJ:86.798.014/0001~18
SENDAS DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DISTRIBUIDORA S/A oo foccsosvery
LJ215 ELETRONICA
CHAVE DE ACESSO
= 4125 1006 0572 2304 5353 5530 0000 1054 0414 7053 0437
AV COLOMBO, n°® 9322 L 1B L 0 - ENTRADA
1c 1 - safipa
GLEBA PATRIMONIO MARINGA - N° 000.109.404 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF~-e
ATACAD!STA MARINGA - PR E ) www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
SERIE: 300 Autorizadora
FONE (44) 3218-4550 - CEP FOLEA 1 / 1
87070~-000
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA A CLIENTE 141250344117097 13/10/2025 11:16:18
INSCRICAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNBJ
9088709648 06.057.223/0453-53
TARIO, TENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATR DA EMISSAC
AS50C MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA 86.798.014/0001-18 13/10/2025
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 30 JARDIM ALTO DA BOA VISTi|87083-069 13/10/2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
MARINGA (44) 99969-8937 PR 11:15:253
m__%zumxcuns
°razo - 109404 001 27/10/2025 329,69
L
rc:_xx.cm.o DO_IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS |VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DE ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
’ 7,93 0,00 0,00 329,69
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329,69
TRAN! [SPORTADOS
RAZEG SOCIAL FRETE POR CONTA Icénmo ANTT IPLACA Do VEfcuLo Jur CNPJ/CPF
ENDERECO MUNICiPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
- 5 50,960 50,180
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
o r——, ~“nTC ci - = UN.T/] QTD. TRIB/ VLR. UN. TRIB/ BC. IcMs/ VL ICMs/ ALIQ. Ahlr
COD. ¥ROD. /SEEVICO | CESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH CST | CFoP ON.C oTD. CoM VLP. UN. COM VLR. TOTAL BC. TCMS ST VL ICMS ST VLR. IPI IeME 1P1
1189788 AZEITONA VDE ZAELI $/C POUCH 150G 20057000 000 |5102fuN1 2,000 6,99 13,98 13,98 2,73 0,00f 19,50{ 0,00
A T T e ol L | il T CELY R BT SRR R U S R
8218 BANANA NANICA KG 08039000 040 |s5102[rG1 3,305 6,39 21,11 0,00 c,00 0,00 0,00| 0,00
..... i bt S| S | . o PP . R | moS || PUS R |- — |
3724 LARANJA PERA 18KG 08051000 040 |5102(sc1 2,000 65,90 131,80 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00
AAAAAAA Sl L NUSS, (RN R N D P
8139 LIMAO THAITI K& 08055000 040 |5102{RG1 0,340 6,97 2,37 0,00 0,00 0,00 ©0,00| 0,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,, hadbadias L IR, e | S B
8256 MACA NACIONAL GALA KG 08081000 040 |5102|rG1 2,175 11, 90| 25,88 0,00 0,00 0,00] 0,00{ 0,00
Nimero do Pedido 0
e | A bttt SR S L Dres LEEY EERPII, RN SeTa e (o S (ST T S
' MAMAO FORMOSA KG 08072000 040 |5102[KG1 2,720 8,98 24,45 0,00 0,00 0,00{ 0,00| 0,00
. ssmahomro dospeatdein b s el IO ok EETTIFRaun: MRgupanpieuyipipn ST Sy I SRR T S
691568 MORANGO FRESCO BJ 250G 08101000 040 |[5102{BD1 2,000 7,98 15,98 0,00 0,00 0,00 0,00] 9,00
o o dile o oL NGRS (I ol ot er2 ETTTTE T T SRR PR A | S
6361 PRO FORMA PULLMAN 480G 19059010 000 |5102[pC1 8,000 9,29 74,32 74,32 5,20 0,00/ 7,00| 0,00
...... et oot SIS (RPRSSTN DU I [N U SO N
69086 UVA BENITAKA BJ 500G 08061000 040 |5102fuN1 2,000 9,90 19,80 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
oty RN, AR punn U N RG] SRR IO ] [ I
pramn
ECEB
IR
il >
ASSINATURA
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADC RO FISCO )
= Representante: - Nro do Checkout: 29 Voce pagou aproximadamente: R$ 11,88 tributos
federais R$ 10,60 tributos estaduais R$ 307,21 pelos produtos/servicos Fonte:

IBPT/FECOMERCIO PR 80DB15

Ty Config - Trmnguiss NF-& - W, Conig com br

RET 1629
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'NOME DA ENTIDADEASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME FANTASIA: ASSAI ATACADISTA

RAZAO SOCIAL: SENDAS DISTRIBUIDORA S/A
CNPJ: 06.057.223/0453-53

TELEFONE/FAX: (44) 3218-4550

E-MAIL: loja215.televendas@assai.com.br
ENDERECO: AV COLOMBO, 9322

NOME: Cridso

; G, 79 (3 9%
2 3,305 R(‘mrmo N O~aen 6, 38 Q/’ {4

Y | Janore. s, 90 (31, £0
810,340 |0, 500 S5 6, 9% J, 3%
= 1o B35 (/mm aalo. {1, 20 IS5 32
8 12990 lbmoman S 29 % e ¥
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2 Legloszaaziokss.ag |

STHDAS DISTRIBUIDORA S/A
OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERA(;6ES

ACRECIMOS OU DIMINUIGOES NA HORA DA COMPRA. ke Colpmibo n°9322 Lote 18 Lote 1C, Lete 10
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA:  / d(o Gletia Patrimdnio Maringd - CEP: 87.070-C20
i Maringa - PR
Assinatura do Responsavel pelo orgamento 4 > 4
ponsEEe s oty =



' NOME DA ENTIDADE-ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME FANTASIA: ATACADAO S/A

RAZAO SOCIAL: ATACADAO S/A

CNPJ: 75.315.333/0042-87

TELEFONE/FAX: (44)3218-8409

E-MAIL: CADASTROMARINGAAS@ATACADAO.COM.BR
ENDERECO: RUA FERNAO DIAS, N° 300

NOME: (ornwlivo
LOCAL E DATA: Urnouoon

1 2 Qe ¢ 94 B 9%
2 5,, 305 @Om@v\o UN O &,, 4 Jf. 4 S
LB DoaA OO 68, Q0 133 S0
0 30| X i 6 2% 2, 3%
28 1D 35 | bmgo ada (o, Q0 98 06
8 10920 lmSm & ? 29 2F A7
) WO«(\Q@ % Q9 (3, 95
8 | 8 |Pse de Dovmno WS £, oaq
i N UVare {0 90 21, Jo
10
"
12
\ 13)1,1_1
s
19 iv-m._

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES P
DIMINUICOES NA HORA DA COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: / o& &)
Assinatura do Responsavel pelo orgamento

Carimbo da empresa,




NOME DA ENTIDADE:ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME FANTASIA: Emporio Dude
RAZAO SOCIAL: Gasparello & Gasparello Ltda

CNPJ: 00.470.722.0001/00

TELEFONE/FAX: (44)3023-9995

E-MAIL:

ENDEREGCO: Av . Dr Alexandre Rasgulaeff, 3656

NoME: Qndo
LOCAL E DATA: |,

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERAGOES DE
ACRECIMOS OU DIMINUIGOES NA HORA DA COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: / Ji©

Assinatura do Responsavel pelo orgamento -
(3ASPARELLO & GASPARELLO LTDA"

Carimbo da empresa, 00.470.722/0001-00
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